ENDO-PASSION GmbH
ARTHROSKOPIE KATALOG
Arthroscopy Catalog
Version: A1.0
Kategorie | Category
Hakenschere | hook scissors................................................................................................................3
Stanze | punch......................................................................................................................................4
Fasszange | grasping forceps..............................................................................................................10
Fadenzange | Ligature forceps...........................................................................................................11
Saugstanze | suction punch................................................................................................................12
Hakenschere | hook scissors
SG30 SG240 SG170 SG40
Hakenschere, gerade, einfach beweglich
Hook scissors, straight, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
2,7 mm gerade/straight AR1-27-00SA AR1-27-00SB AR1-27-00SC AR1-27-00SD
2,7 mm 30° rechts/right AR1-27-30RA AR1-27-30RB AR1-27-30RC AR1-27-30RD
2,7 mm 30° links/left AR1-27-30LA AR1-27-30LB AR1-27-30LC AR1-27-30LD
2,7 mm 45° rechts/right AR1-27-45RA AR1-27-45RB AR1-27-45RC AR1-27-45RD
2,7 mm 45° links/left AR1-27-45LA AR1-27-45LB AR1-27-45LC AR1-27-45LD
2,7 mm 7° oben/up AR1-27-7UA AR1-27-7UB AR1-27-7UC AR1-27-7UD
2,7 mm 7° unten/down AR1-27-7DA AR1-27-7DB AR1-27-7DC AR1-27-7DD
2,7 mm 15° oben/up AR1-27-15UA AR1-27-15UB AR1-27-15UC AR1-27-15UD
2,7 mm 15° unten/down AR1-27-15DA AR1-27-15DB AR1-27-15DC AR1-27-15DD
3,4 mm gerade/straight AR1-34-00SA AR1-34-00SB AR1-34-00SC AR1-34-00SD
3,4 mm 30° rechts/right AR1-34-30RA AR1-34-30RB AR1-34-30RC AR1-34-30RD
3,4 mm 30° links/left AR1-34-30LA AR1-34-30LB AR1-34-30LC AR1-34-30LD
3,4 mm 45° rechts/right AR1-34-45RA AR1-34-45RB AR1-34-45RC AR1-34-45RD
3,4 mm 45° links/left AR1-34-45LA AR1-34-45LB AR1-34-45LC AR1-34-45LD
3,4 mm 7° oben/up AR1-34-7UA AR1-34-7UB AR1-34-7UC AR1-34-7UD
3,4 mm 7° unten/down AR1-34-7DA AR1-34-7DB AR1-34-7DC AR1-34-7DD
3,4 mm 15° oben/up AR1-34-15UA AR1-34-15UB AR1-34-15UC AR1-34-15UD
3,4 mm 15° unten/down AR1-34-15DA AR1-34-15DB AR1-34-15DC AR1-34-15DD
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Arthrskopie Katalog
Arthroscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
3 / 13
Stanze | punch
SG30 SG240 SG170 SG40
Hakenstanze, gerade, einfach beweglich
Hook punch, straight, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
2,7 mm gerade/straight AR2-27-00SA AR2-27-00SB AR2-27-00SC AR2-27-00SD
2,7 mm 30° rechts/right AR2-27-30RA AR2-27-30RB AR2-27-30RC AR2-27-30RD
2,7 mm 30° links/left AR2-27-30LA AR2-27-30LB AR2-27-30LC AR2-27-30LD
2,7 mm 45° rechts/right AR2-27-45RA AR2-27-45RB AR2-27-45RC AR2-27-45RD
2,7 mm 45° links/left AR2-27-45LA AR2-27-45LB AR2-27-45LC AR2-27-45LD
2,7 mm 7° oben/up AR2-27-7UA AR2-27-7UB AR2-27-7UC AR2-27-7UD
2,7 mm 7° unten/down AR2-27-7DA AR2-27-7DB AR2-27-7DC AR2-27-7DD
2,7 mm 15° oben/up AR2-27-15UA AR2-27-15UB AR2-27-15UC AR2-27-15UD
2,7 mm 15° unten/down AR2-27-15DA AR2-27-15DB AR2-27-15DC AR2-27-15DD
3,4 mm gerade/straight AR2-34-00SA AR2-34-00SB AR2-34-00SC AR2-34-00SD
3,4 mm 30° rechts/right AR2-34-30RA AR2-34-30RB AR2-34-30RC AR2-34-30RD
3,4 mm 30° links/left AR2-34-30LA AR2-34-30LB AR2-34-30LC AR2-34-30LD
3,4 mm 45° rechts/right AR2-34-45RA AR2-34-45RB AR2-34-45RC AR2-34-45RD
3,4 mm 45° links/left AR2-34-45LA AR2-34-45LB AR2-34-45LC AR2-34-45LD
3,4 mm 7° oben/up AR2-34-7UA AR2-34-7UB AR2-34-7UC AR2-34-7UD
3,4 mm 7° unten/down AR2-34-7DA AR2-34-7DB AR2-34-7DC AR2-34-7DD
3,4 mm 15° oben/up AR2-34-15UA AR2-34-15UB AR2-34-15UC AR2-34-15UD
3,4 mm 15° unten/down AR2-34-15DA AR2-34-15DB AR2-34-15DC AR2-34-15DD
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Arthroskopie Katalog
Arthroscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
4 / 13
Stanze | punch
SG30 SG240 SG170 SG40
Hakenstanze, 15° aufgewinkelt, einfach beweglich
Hook punch, 15° curved up, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
2,7 mm gerade/straight AR3-27-00SA AR3-27-00SB AR3-27-00SC AR3-27-00SD
2,7 mm 30° rechts/right AR3-27-30RA AR3-27-30RB AR3-27-30RC AR3-27-30RD
2,7 mm 30° links/left AR3-27-30LA AR3-27-30LB AR3-27-30LC AR3-27-30LD
2,7 mm 45° rechts/right AR3-27-45RA AR3-27-45RB AR3-27-45RC AR3-27-45RD
2,7 mm 45° links/left AR3-27-45LA AR3-27-45LB AR3-27-45LC AR3-27-45LD
2,7 mm 7° oben/up AR3-27-7UA AR3-27-7UB AR3-27-7UC AR3-27-7UD
2,7 mm 7° unten/down AR3-27-7DA AR3-27-7DB AR3-27-7DC AR3-27-7DD
2,7 mm 15° oben/up AR3-27-15UA AR3-27-15UB AR3-27-15UC AR3-27-15UD
2,7 mm 15° unten/down AR3-27-15DA AR3-27-15DB AR3-27-15DC AR3-27-15DD
3,4 mm gerade/straight AR3-34-00SA AR3-34-00SB AR3-34-00SC AR3-34-00SD
3,4 mm 30° rechts/right AR3-34-30RA AR3-34-30RB AR3-34-30RC AR3-34-30RD
3,4 mm 30° links/left AR3-34-30LA AR3-34-30LB AR3-34-30LC AR3-34-30LD
3,4 mm 45° rechts/right AR3-34-45RA AR3-34-45RB AR3-34-45RC AR3-34-45RD
3,4 mm 45° links/left AR3-34-45LA AR3-34-45LB AR3-34-45LC AR3-34-45LD
3,4 mm 7° oben/up AR3-34-7UA AR3-34-7UB AR3-34-7UC AR3-34-7UD
3,4 mm 7° unten/down AR3-34-7DA AR3-34-7DB AR3-34-7DC AR3-34-7DD
3,4 mm 15° oben/up AR3-34-15UA AR3-34-15UB AR3-34-15UC AR3-34-15UD
3,4 mm 15° unten/down AR3-34-15DA AR3-34-15DB AR3-34-15DC AR3-34-15DD
Breitmaulstanze klein, gerade, einfach beweglich
Width jaw punch small, straigth, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
3,4 mm gerade/straight AR4-34-00SA AR4-34-00SB AR4-34-00SC AR4-34-00SD
3,4 mm 30° rechts/right AR4-34-30RA AR4-34-30RB AR4-34-30RC AR4-34-30RD
3,4 mm 30° links/left AR4-34-30LA AR4-34-30LB AR4-34-30LC AR4-34-30LD
3,4 mm 45° rechts/right AR4-34-45RA AR4-34-45RB AR4-34-45RC AR4-34-45RD
3,4 mm 45° links/left AR4-34-45LA AR4-34-45LB AR4-34-45LC AR4-34-45LD
3,4 mm 7° oben/up AR4-34-7UA AR4-34-7UB AR4-34-7UC AR4-34-7UD
3,4 mm 7° unten/down AR4-34-7DA AR4-34-7DB AR4-34-7DC AR4-34-7DD
3,4 mm 15° oben/up AR4-34-15UA AR4-34-15UB AR4-34-15UC AR4-34-15UD
3,4 mm 15° unten/down AR4-34-15DA AR4-34-15DB AR4-34-15DC AR4-34-15DD
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Arthroskopie Katalog
Arthroscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
5 / 13
Stanze | punch
SG30 SG240 SG170 SG40
Breitmaulstanze klein, 15° aufgewinkelt, einfach beweglich
Width jaw punch small, 15° curved up, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
3,4 mm gerade/straight AR5-34-00SA AR5-34-00SB AR5-34-00SC AR5-34-00SD
3,4 mm 30° rechts/right AR5-34-30RA AR5-34-30RB AR5-34-30RC AR5-34-30RD
3,4 mm 30° links/left AR5-34-30LA AR5-34-30LB AR5-34-30LC AR5-34-30LD
3,4 mm 45° rechts/right AR5-34-45RA AR5-34-45RB AR5-34-45RC AR5-34-45RD
3,4 mm 45° links/left AR5-34-45LA AR5-34-45LB AR5-34-45LC AR5-34-45LD
3,4 mm 7° oben/up AR5-34-7UA AR5-34-7UB AR5-34-7UC AR5-34-7UD
3,4 mm 7° unten/down AR5-34-7DA AR5-34-7DB AR5-34-7DC AR5-34-7DD
3,4 mm 15° oben/up AR5-34-15UA AR5-34-15UB AR5-34-15UC AR5-34-15UD
3,4 mm 15° unten/down AR5-34-15DA AR5-34-15DB AR5-34-15DC AR5-34-15DD
Breitmaulstanze medium, gerade, einfach beweglich
Width jaw punch medium, straigth, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
3,4 mm gerade/straight AR6-34-00SA AR6-34-00SB AR6-34-00SC AR6-34-00SD
3,4 mm 30° rechts/right AR6-34-30RA AR6-34-30RB AR6-34-30RC AR6-34-30RD
3,4 mm 30° links/left AR6-34-30LA AR6-34-30LB AR6-34-30LC AR6-34-30LD
3,4 mm 45° rechts/right AR6-34-45RA AR6-34-45RB AR6-34-45RC AR6-34-45RD
3,4 mm 45° links/left AR6-34-45LA AR6-34-45LB AR6-34-45LC AR6-34-45LD
3,4 mm 7° oben/up AR6-34-7UA AR6-34-7UB AR6-34-7UC AR6-34-7UD
3,4 mm 7° unten/down AR6-34-7DA AR6-34-7DB AR6-34-7DC AR6-34-7DD
3,4 mm 15° oben/up AR6-34-15UA AR6-34-15UB AR6-34-15UC AR6-34-15UD
3,4 mm 15° unten/down AR6-34-15DA AR6-34-15DB AR6-34-15DC AR6-34-15DD
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Arthroskopie Katalog
Arthroscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
6 / 13
Stanze | punch
SG30 SG240 SG170 SG40
Breitmaulstanze medium, Maul rechts schräg gefräst, einfach beweglich
Width jaw punch medium, jaw right milled, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
3,4 mm gerade/straight AR23-34-00SA AR23-34-00SB AR23-34-00SC AR23-34-00SD
3,4 mm 30° rechts/right AR23-34-30RA AR23-34-30RB AR23-34-30RC AR23-34-30RD
3,4 mm 30° links/left AR23-34-30LA AR23-34-30LB AR23-34-30LC AR23-34-30LD
Breitmaulstanze medium, Maul links schräg gefräst, einfach beweglich
Width jaw punch medium, jaw left milled, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
3,4 mm gerade/straight AR24-34-00SA AR24-34-00SB AR24-34-00SC AR24-34-00SD
3,4 mm 30° rechts/right AR24-34-30RA AR24-34-30RB AR24-34-30RC AR24-34-30RD
3,4 mm 30° links/left AR24-34-30LA AR24-34-30LB AR24-34-30LC AR24-34-30LD
Breitmaulstanze medium, 15° aufgewinkelt, einfach beweglich
Width jaw punch medium, 15° curved up, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
3,4 mm gerade/straight AR7-34-00SA AR7-34-00SB AR7-34-00SC AR7-34-00SD
3,4 mm 30° rechts/right AR7-34-30RA AR7-34-30RB AR7-34-30RC AR7-34-30RD
3,4 mm 30° links/left AR7-34-30LA AR7-34-30LB AR7-34-30LC AR7-34-30LD
3,4 mm 45° rechts/right AR7-34-45RA AR7-34-45RB AR7-34-45RC AR7-34-45RD
3,4 mm 45° links/left AR7-34-45LA AR7-34-45LB AR7-34-45LC AR7-34-45LD
3,4 mm 7° oben/up AR7-34-7UA AR7-34-7UB AR7-34-7UC AR7-34-7UD
3,4 mm 7° unten/down AR7-34-7DA AR7-34-7DB AR7-34-7DC AR7-34-7DD
3,4 mm 15° oben/up AR7-34-15UA AR7-34-15UB AR7-34-15UC AR7-34-15UD
3,4 mm 15° unten/down AR7-34-15DA AR7-34-15DB AR7-34-15DC AR7-34-15DD
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Arthroskopie Katalog
Arthroscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
7 / 13
Stanze | punch
SG30 SG240 SG170 SG40
Breitmaulstanze groß, gerade, einfach beweglich
Width jaw punch large, straigth, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
3,4 mm gerade/straight AR8-34-00SA AR8-34-00SB AR8-34-00SC AR8-34-00SD
3,4 mm 30° rechts/right AR8-34-30RA AR8-34-30RB AR8-34-30RC AR8-34-30RD
3,4 mm 30° links/left AR8-34-30LA AR8-34-30LB AR8-34-30LC AR8-34-30LD
3,4 mm 45° rechts/right AR8-34-45RA AR8-34-45RB AR8-34-45RC AR8-34-45RD
3,4 mm 45° links/left AR8-34-45LA AR8-34-45LB AR8-34-45LC AR8-34-45LD
3,4 mm 7° oben/up AR8-34-7UA AR8-34-7UB AR8-34-7UC AR8-34-7UD
3,4 mm 7° unten/down AR8-34-7DA AR8-34-7DB AR8-34-7DC AR8-34-7DD
3,4 mm 15° oben/up AR8-34-15UA AR8-34-15UB AR8-34-15UC AR8-34-15UD
3,4 mm 15° unten/down AR8-34-15DA AR8-34-15DB AR8-34-15DC AR8-34-15DD
Breitmaulstanze groß, 15° aufgewinkelt, einfach beweglich
Width jaw punch large, 15° curved up, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
3,4 mm gerade/straight AR9-34-00SA AR9-34-00SB AR9-34-00SC AR9-34-00SD
3,4 mm 30° rechts/right AR9-34-30RA AR9-34-30RB AR9-34-30RC AR9-34-30RD
3,4 mm 30° links/left AR9-34-30LA AR9-34-30LB AR9-34-30LC AR9-34-30LD
3,4 mm 45° rechts/right AR9-34-45RA AR9-34-45RB AR9-34-45RC AR9-34-45RD
3,4 mm 45° links/left AR9-34-45LA AR9-34-45LB AR9-34-45LC AR9-34-45LD
3,4 mm 7° oben/up AR9-34-7UA AR9-34-7UB AR9-34-7UC AR9-34-7UD
3,4 mm 7° unten/down AR9-34-7DA AR9-34-7DB AR9-34-7DC AR9-34-7DD
3,4 mm 15° oben/up AR9-34-15UA AR9-34-15UB AR9-34-15UC AR9-34-15UD
3,4 mm 15° unten/down AR9-34-15DA AR9-34-15DB AR9-34-15DC AR9-34-15DD
Stanze 45° nach rechts, einfach beweglich
Punch 45° right curved, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
2,7 mm gerade/straight AR10-27-00SA AR10-27-00SB AR10-27-00SC AR10-27-00SD
3,4 mm gerade/straight AR10-34-00SA AR10-34-00SB AR10-34-00SC AR10-34-00SD
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Arthroskopie Katalog
Arthroscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
8 / 13
Stanze | punch
SG30 SG240 SG170 SG40
Stanze 45° nach links, einfach beweglich
Punch 45° left curved, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
2,7 mm gerade/straight AR11-27-00SA AR11-27-00SB AR11-27-00SC AR11-27-00SD
3,4 mm gerade/straight AR11-34-00SA AR11-34-00SB AR11-34-00SC AR11-34-00SD
Stanze 90° nach rechts, einfach beweglich
Punch 90° right curved, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
2,7 mm gerade/straight AR12-27-00SA AR12-27-00SB AR12-27-00SC AR12-27-00SD
3,4 mm gerade/straight AR12-34-00SA AR12-34-00SB AR12-34-00SC AR12-34-00SD
Stanze 90° nach links, einfach beweglich
Punch 90° left curved, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
2,7 mm gerade/straight AR13-27-00SA AR13-27-00SB AR13-27-00SC AR13-27-00SD
3,4 mm gerade/straight AR13-34-00SA AR13-34-00SB AR13-34-00SC AR13-34-00SD
Stanze retrograde, Schnitt rechts, einfach beweglich
Punch retrograde, cut right, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
3,4 mm gerade/straight AR14-34-00SA AR14-34-00SB AR14-34-00SC AR14-34-00SD
Stanze retrograde, Schnitt links, einfach beweglich
Punch retrograde, cut left, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
3,4 mm gerade/straight AR15-34-00SA AR15-34-00SB AR15-34-00SC AR15-34-00SD
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Arthroskopie Katalog
Arthroscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
9 / 13
Stanze | punch
SG30 SG240 SG170 SG40
Scherenstanze gerade, einfach beweglich
Scissors punch straight, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
3,4 mm gerade/straight AR16-34-00SA AR16-34-00SB AR16-34-00SC AR16-34-00SD
3,4 mm 30° rechts/right AR16-34-30RA AR16-34-30RB AR16-34-30RC AR16-34-30RD
3,4 mm 30° links/left AR16-34-30LA AR16-34-30LB AR16-34-30LC AR16-34-30LD
3,4 mm 45° rechts/right AR16-34-45RA AR16-34-45RB AR16-34-45RC AR16-34-45RD
3,4 mm 45° links/left AR16-34-45LA AR16-34-45LB AR16-34-45LC AR16-34-45LD
3,4 mm 7° oben/up AR16-34-7UA AR16-34-7UB AR16-34-7UC AR16-34-7UD
3,4 mm 7° unten/down AR16-34-7DA AR16-34-7DB AR16-34-7DC AR16-34-7DD
3,4 mm 15° oben/up AR16-34-15UA AR16-34-15UB AR16-34-15UC AR16-34-15UD
3,4 mm 15° unten/down AR16-34-15DA AR16-34-15DB AR16-34-15DC AR16-34-15DD
Scherenstanze, 15° aufgewinkelt, einfach beweglich
Scissors punch, 15° curved up, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Artikelnummer
item no.
SG30
Artikelnummer
item no.
SG240
Artikelnummer
item no.
SG170
Artikelnummer
item no.
SG40
3,4 mm gerade/straight AR17-34-00SA AR17-34-00SB AR17-34-00SC AR17-34-00SD
3,4 mm 30° rechts/right AR17-34-30RA AR17-34-30RB AR17-34-30RC AR17-34-30RD
3,4 mm 30° links/left AR17-34-30LA AR17-34-30LB AR17-34-30LC AR17-34-30LD
3,4 mm 45° rechts/right AR17-34-45RA AR17-34-45RB AR17-34-45RC AR17-34-45RD
3,4 mm 45° links/left AR17-34-45LA AR17-34-45LB AR17-34-45LC AR17-34-45LD
3,4 mm 7° oben/up AR17-34-7UA AR17-34-7UB AR17-34-7UC AR17-34-7UD
3,4 mm 7° unten/down AR17-34-7DA AR17-34-7DB AR17-34-7DC AR17-34-7DD
3,4 mm 15° oben/up AR17-34-15UA AR17-34-15UB AR17-34-15UC AR17-34-15UD
3,4 mm 15° unten/down AR17-34-15DA AR17-34-15DB AR17-34-15DC AR17-34-15DD
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Arthroskopie Katalog
Arthroscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
10 / 13
Fasszange | grasping forceps
SG30 SG240 SG170 SG40 SG65
Haizahn Fasszange, einfach beweglich
Shark teeth forceps, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Art. Nr.
item no.
SG30
Art. Nr.
item no.
SG240
Art. Nr.
item no.
SG170
Art. Nr.
item no.
SG40
Art. Nr.
item no.
SG65
2,7 mm gerade/straight AR18-27-00SA AR18-27-00SB AR18-27-00SC AR18-27-00SD AR18-27-00SR
3,4 mm gerade/straight AR18-34-00SA AR18-34-00SB AR18-34-00SC AR18-34-00SD AR18-34-00SR
Fasszange 1x2 Zahn, einfach beweglich
Grasping forceps 1x2 teeth, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Art. Nr.
item no.
SG30
Art. Nr.
item no.
SG240
Art. Nr.
item no.
SG170
Art. Nr.
item no.
SG40
Art. Nr.
item no.
SG65
3,4 mm gerade/straight AR19-34-00SA AR19-34-00SB AR19-34-00SC AR19-34-00SD AR19-34-00SR
Alligator Fasszange 1x2 Zahn, einfach beweglich
Alligator grasping forceps 1x2 teeth, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Art. Nr.
item no.
SG30
Art. Nr.
item no.
SG240
Art. Nr.
item no.
SG170
Art. Nr.
item no.
SG40
Art. Nr.
item no.
SG65
3,4 mm gerade/straight AR20-34-00SA AR20-34-00SB AR20-34-00SC AR20-34-00SD AR20-34-00SR
Fass- und Biopsiezange, einfach beweglich
Grasping and biopsy forceps, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Art. Nr.
item no.
SG30
Art. Nr.
item no.
SG240
Art. Nr.
item no.
SG170
Art. Nr.
item no.
SG40
Art. Nr.
item no.
SG65
3,4 mm gerade/straight AR21-34-00SA AR21-34-00SB AR21-34-00SC AR21-34-00SD AR21-34-00SR
Pitbull, einfach beweglich
Pitbull, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Art. Nr.
item no.
SG30
Art. Nr.
item no.
SG240
Art. Nr.
item no.
SG170
Art. Nr.
item no.
SG40
Art. Nr.
item no.
SG65
3,4 mm gerade/straight AR22-34-00SA AR22-34-00SB AR22-34-00SC AR22-34-00SD AR22-34-00SR
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Arthroskopie Katalog
Arthroscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
11 / 13
Fadenzange | Ligature forceps
SG30 SG240 SG170 SG40
Fadenschneider links, v-förmig, einfach beweglich
Suture cutter left, v-form, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Art. Nr.
item no.
SG30
Art. Nr.
item no.
SG240
Art. Nr.
item no.
SG170
Art. Nr.
item no.
SG40
3,4 mm gerade/straight AR25-34-00SA AR25-34-00SB AR25-34-00SC AR25-34-00SD
Fadenschneider rechts, v-förmig, einfach beweglich
Suture cutter right, v-form, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Art. Nr.
item no.
SG30
Art. Nr.
item no.
SG240
Art. Nr.
item no.
SG170
Art. Nr.
item no.
SG40
3,4 mm gerade/straight AR26-34-00SA AR26-34-00SB AR26-34-00SC AR26-34-00SD
Fadenzange King Fischer, einfach beweglich
Suture grasper King Fischer, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Art. Nr.
item no.
SG30
Art. Nr.
item no.
SG240
Art. Nr.
item no.
SG170
Art. Nr.
item no.
SG40
3,4 mm gerade/straight AR27-34-00SA AR27-34-00SB AR27-34-00SC AR27-34-00SD
Fadenzange Bird Peak, einfach beweglich
Suture grasper Bird Peak, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Schaftbiegung
shaft curved
Art. Nr.
item no.
SG30
Art. Nr.
item no.
SG240
Art. Nr.
item no.
SG170
Art. Nr.
item no.
SG40
3,4 mm gerade/straight AR28-34-00SA AR28-34-00SB AR28-34-00SC AR28-34-00SD
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Gastroenterologie Katalog
Gastroenterology Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
12 / 13
Saugstanze | suction punch
Saugstanze Löffel mit integriertem Saugkanal, drehbar, einfach beweglich
Suction Punch spoon with integrated suction channel, rotatable, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Längen
length
Art. Nr.
item no.
3,5 mm 160 mm AR30-35-13
5,0 mm 160 mm AR30-50-13
Saugstanze Axial Stanze mit integriertem Saugkanal, einfach beweglich
Suction Punch axial punch with integrated suction channel, single action
Schaft  Ø
shaft  Ø
Längen
length
Art. Nr.
item no.
3,5 mm 160 mm AR31-35-13
4,5 mm 160 mm AR31-45-13
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Arthroskopie Katalog
Arthroscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
13 / 13